'\

\

,~ ,

IJ

"
\'

Roder Judiciário
Tribunal Regional F'ederalda 58Região'

P-ORTARIA N° 298 , DE :202.. DE ABRIL DE, 2008.

"

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA~5a. ~ .

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, ,çom base no
dispostq nos Artigos 14 e 15 daJei n° 11A1'6, d,e16 de dezembro de 2006,
com fundamento no Anexo I da. Portaria Conjunta n°.1, de 07 de. março de
2Q07, e :ainda, conside~andoC..as' oriéntações opéracionais produzida~ no
E'ncontro de Dirigentes de Recursos Humanos do Conselho da . Justiça

\ Federa
, r e dos Tribuoais Regtonais Federais', realizado .nosdias 26 a-28 de .'1 I. .".

março de 2007, resolve: . "

. )
. ~ '

, ~

C O N C 'E D E R . O Adicional de Qualificaçãq aos ocupantes
dos cargos de provi[T1ento efetivo das" carrefras d~ Analista Judiciário, de
Técnico Judiciário e d~ Auxiliar Judiciário do Quadro' de Pessoal do Tribunal

- Regional Federal da 58 Região, decorrente da conclusão doe cursos de
Especialização,Mestradoe Doutorado,'determinadopelosArtigosr f4 R 15 da
Lei nf 11.41?, de 1.5de d€zembro de~2006 e~regulamentado no An'exo I da

~ Portariá Conjunta n° 1, de 07 de março ~e 2007 ,e ainda de acordoccom as
oriel1.taçãesoperacionqis prodl:lzidqs no Encontro de' Dirigentes de Recursos
Humanos do COQselho da Justiça Federal, e dos Tribunais Regionais
Federais, realizado nos dias 26 8' 28 de m?rço de 2007,e em conforrnid~de
com as decisões contidas nos Processos Administrativos correspondentes
aos servidores, na relação abaixo.: . '

~ ,
{.

:.

(

CLÁUDíA CAVALCANTI DE MOURA- Mat. 149

,Cé;irgq,Técnico Judiçiário' - Área Adrrijni~trativa
Percentualdo Adicionalde Qualificação:7,5% -
Efeitos Fil1ançeiros a partir.de 04 de dezembro de 2007 .

, PA N° 2007.00.00.003029-4 ' ,

<".

) ,

'-

"FLÁVIA JA TOBÁ CA VALCANTI - Mat. 767
Cargo" Analista: Judiciário / -:, Área Apoio Especializaqo :- Especialidad9

., Taquigrafia . - . . .

Percentualdo Adicionalde Qualificação:7,5% ,

. Efeitos Financeiro~ a partir de. 08 de novembro de 2Q07'
PA N°2007.00.00.0Q3006.;3 . .

',.- '\
\

/
... J '"

/.-
, ( '\ ;-

./

?AQAF 1 de 3 \J

(
..

'\
~

r

./

I '

.'

'/

/'

/,

.'-

;",

~,

v'

'c,

-:'

"

./ ,.

~.
. .

"
7'

J' Pgder Judiciário
Tribunâl Regional Federal da S8Região- p

. , ..

Ii

Ij' .
. - ( -'. t

HELENA CÉLlA BRAGA DE MOURA ~ Mat.815

, Cargo Analist~Judiçiário- Área Administrativa,
Percentual do Adicional de Qualificação:~ 7,~%
.Efeitos'finan.ceiros a partir de 29 de novembro de 2007 '

, PA'N° 2.007.oà.00.003009-9 J ~

"

HELOISA HELENA DE LdRE~ZISTEIGER -Jvlat. 525 ,

Cargo. Analista Juqici?río - Área Apoio Especializado -
'. Taq\Jigrafia..., ,. c ,

P~rcentUé31do AdJcional de Qualificação: 7,5%
Efeitos Financei~os a partir d~ 13 de dezembro d,e 200,7 ""

. PA N°2007.00.00.003'130-4
,I

"
( . .

LÚCIA_MARIA BARRETO FELLOWS - Mat. 961
/ CargeTécnicoJudiciario- ÁreaAdministrativa
, Percentua1do Adicional de Qualificação:7 ,~%'! ,~

Efeitos Financeiros, a partir de 13.de dezembro de 2007
. ,PA N° 2007.00.00.003008..-7 1. '

,

, \' ,

MÁRIO CÉSAR DIAS CORDEIRO- Mat ,842
- Cargo Téchicà Judiciário -Área Administrativa
, Pe~céntua! do Adicional de Qualificax80: 7,5% .

Efeitos Financ,eirosa parti'r ~e 29 de agosto de 2007
PA N° 2007.00.00.003030-'0 '

'(

"

~
v

MAURíuo FIRMINO DÁ SILVA- Mat. 904
Cargo Analista Judiciário-,Area Admini~tra~iva
Percentualdo Adicional'de Qualificação:1,5% "

- Éfei~osFinaJ1ce'lr'Ós a partir dé 29_denov~mbt~ d~ 2007
PA N° ~007.00.00.003005-1

'i.

. VANEID'E MATIAS lIMA- Mat. 624

Cargo TécnicoJ,JJJdjciário - Árf}a 'Administrat'iva,
, Percentual do Adicional de Qualificação: 7,,5% -'

Efeito,s Financeiros a partir de 07 de novembro de 2007 "

PA N° 2007.00.00.002988-7
"'.

t.

~ ,\ /f
( \ .',-

~

;- S"ÁDAF2de 3 , - ,,"
'-

)
;-
f

'. '1 ~

~

~,I

Especialidade

\.

"

.,' I
r

>-

/ ~ ' '

'"

"

.,

!,

'.I

. , '\
\

r

~

'(!)
\ ,

j

J'
Ii

./

1:

iI

;,

c_O, u ~,

,

",

>:

"

\'

'''-.
') /

, Poder Judiciário' '

TriburialRegional Federal da'5a'Regiáo
"I, ~

~
...,

;!c

VZA CAMAROTTl CORTEZ~ Mat., 658' , .

Cargq Analista Judiciário - Área' Apoio Especializado -
Taquigrafia ,~ , , ' . I

Percentua,l do~Adiciànalde Qualifiçação: 7,5% -

Efeitos Finàncei'ros a partirde 08 de novembro de 2007
PA N° 2001~OO",OO:U62987-5 '

E_specialida~e

t '

J

Y,C ~
(

. -I " , '

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPR.f'-SE. ,

)

-

"

,
, '

- \ ;r-
" -

j

~

--~

./

'\ '"

~ '"

í

I,' \

.(

-'-
I ;

:}
\- ,,',

'I

\I f, ~

-,

I

. ----- ,'-

~ADAF ~de}
',.

,

" ,',

'"

é7-

,c

f

;;

\
, .